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Karlovac, 03.10.2017. 

 
U Poreču je proteklog vikenda održano 18. prvenstvo veterana Hrvatskog nogometnog saveza. 
Natjecanje je organizirala Komisija za veteranski nogomet Izvršnog odbora Hrvatskog nogometnog 
saveza. Nastupilo je 26 momčadi, koje su u prvom dijelu natjecanja igrale u deset skupina. Predstavnik 
Karlovačke županije "Zrinski Ozalj" napravio je pravu senzaciju osvajanjem četvrtog mjesta. Da je bilo 
malo više srede mogli su igrati i u finalu, jer su u polufinalu u srazu s prvim favoritom prvenstva momčadi 
"Autokluba Siget-Hrvatskog dragovoljca" poraženi tek nakon izvođenja jedanaesteraca 3-5, u 
regularnom dijelu bilo je 0-0. Za trede mjesto su se samo izvodili jedanaesterci, gdje su opet veterani iz 
Ozlja doživjeli poraz od momčadi "Zagorca" iz Krapine 3-5. Momčad veterana "Autokluba Siget-
Hrvatskog dragovoljca" iz Zagreba pobjedom u finalnom susretu 6-5, nakon izvođenja jedanaesteraca, u 
regularnom dijelu je bilo 1-1, nad momčadi "Lokomotive-Tahografa" iz Zagreba osvojila je prvo mjesto. 
Najbolji igrač turnira bio je Željko Ačkar iz pobjedničke momčadi, iz koje je i najbolji vratar Igor Vidakovid, 
dok su najbolji strijelci bili s po pet pogodaka Jerko Leko iz "Lokomotive Tahografa" i Goran Bogovid iz 
"Mladosti Obrezine".  
Zrinski je u razigravanju po skupinama odigrao neodlučeno protiv Lokomotive 0-0, a pobijedio Pitomaču 
3-1 te zauzeo prvo mjesto u skupini. U osmini finala slavio je minimalnu pobjedu 1-0 nad momčadi UNV 
Prva nogometna lopta – Županja, a u četvrtfinalu nakon regularnih 0-0, u raspucavanju jedanaesteraca 
pobijedio Mladost Obrezinu 4-2. 

 

 

 
 

Momčad veterana 
Zrinski Ozalj 

Ostvarili su povijesni 
uspjeh osvojivši 4-to 

mjesto na završnici za 
prvaka Hrvatske. 

 
 

Ovim putem im čestitam 
na velikom uspjehu! 
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Utakmice 4. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018. 
 

Odigrano su dvije utakmice 4. kolo u ligi veterana NSKŽ i to one po rasporedu u Slunju gdje su se sastale 
momčadi Slunj – Karlovac 1919 i ona u Karlovcu gdje je igalo Mostanje protiv Vojnid 95, dok je utakmica 
VNK Duga Resa – Zrinski Ozalj odgođena za drugi tjedan zbog nastupa Ozljana na 18. prvenstvu veterana 
HNS-a u Poreču. U derbiju kola Karlovčani su odigrali odigrali odličnu utakmicu i potpuno zasluženo nose 
tri boda iz Slunja iako su domadini pri negativnom rezultatu 2-3 od 60.-te minute imali i igrača više! U 
Karlovcu pak Mostanje nije uspjelo osvojiti prva tri boda u sudaru s momčadi Vojnid 95, čak su doživjeli i 
neugodan poraz 1-5! Ovaj tjedan, u četvrtak na rasporedu je odigravanje zaostale utakmice Zrinski Ozalj 
– Karlovac 1919 utakmica iz 2. kola, dok de utakmica VNK Duga Resa – Zrinski Ozalj biti na programu 
sljededi tjedan.  
 

 

Rezultati 4. kola – 02.10.2017. 

SLUNJ – KARLOVAC 1919 4 - 7  (1 - 2) 

MOSTANJE - VOJNIĆ 95    1 - 5  (0 - 1) 

VNK DUGA RESA– ZRINSKI OZALJ ODGOĐENO 
 

 

Tablica 4. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919  
Karlovac 

3 3 0 0 24 - 8 9 

2. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

3 2 0 1 11 - 6 6 

3. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

2 2 0 0 4 - 1 6 

4. 
 

Slunj 4 1 1 2 11 - 13 4 

5. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

4 1 0 3 8 - 15 3 

6. 
 

Mostanje ALL 
Karlovac 

4 0 0 4 6 - 19 0 

 

 

Termin odigravanja zaostale utakmice 

ZRINSKI OZALJ - KARLOVAC 1919 -  
(zaostala utakmica 2. kolo)   

5.10.2017. 
17.00 sati 

 

Parovi 5. kola (09.10.2017. - PONEDJELJAK) 

KARLOVAC 1919 - VNK DUGA RESA   17.00 sati 

VOJNIĆ 95 -  SLUNJ  17.00 sati 

ZRINSKI OZALJ - MOSTANJE 17.00 sati 

 

Termin odigravanja zaostale utakmice 

VNK DUGA RESA - ZRINSKI OZALJ 
(zaostala utakmica 4. kolo) 

12.10.2017. 
17.00 sati 

 
Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac, v.r. 

http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=269
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=71
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=245
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=64
http://www.znsvpz.hr/ekipa.asp?ID=228


Lista strijelaca: 
 

8 pogodaka 

 
 

Josip Ribar 
NK Karlovac 1919 

strijelac 4 pogodka na utakmici  
Slunj – NK Karlovac 1919 

Igor Novakovid i Josip Ribar (Karlovac 1919) 

5 pogotka  
Nenad Đurid (Karlovac 1919) 
4 pogotka 
Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa) 
Dario RELJA (Vojnid 95) 
3 pogotka 
Josip Modan (Slunj) 
2 pogotka 

Dejan Vuletid (Zrinski Ozalj) 
Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
Damir Brckovid, Damir Krtid i Tomislav GODEK (VNK Duga 
Resa) 
Milan Štefanac i Neven Bastaja (Slunj) 
Darko Lapov (Karlovac 1919) 
1 pogodak 

Darko Dujlovid, Ivan Žgela, Zdravko Belan i Ivica Radman 
(Vojnid 95) 
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
Marinko Severinski,  Vjekoslav Stubljar,  Damir Šimid i 
Alen Cekurid (Mostanje) 
Mario Lovrenčid, Dubravko Mrkonja, Zlatko Kos i Marko 
Bogut (Slunj) 
Jurica Vrbanid (VNK Duga Resa) 
Željko Pospišil i Dragan Magdid (Zrinski Ozalj) 

 

 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 03.10.2017. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 
 

Akumulirana opomena 1 (prva) 
Pavo Kalem, šp iskaznica 80300 – NK Vojnid 95 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

→ na prvenstvenoj utakmici VETERANA 4. kola odigranoj 02.10. 2017. „Slunj“ – „Karlovac 1919“ zbog 
prekršaja na igraču koji je bio u izglednoj poziciji za postizanje pogotka (mirno napustio teren za igru) 
isključen je igrač: Alen MAĐAR (80397) NK „Karlovac 1919“ Karlovac, pa se odredbom članka 51. DP 
HNS-a kažnjava zabranom igranja na (1) jednoj prvenstvenoj utakmici. Isto tako Suspendira se do 
podmirenja novčane kazne sukladno članku 37. Propozicija za natjecanje LV NSKŽ 2017./2018. u iznosu 
od 100,00 kn. Kazna teče od 03.10.2017. 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

Opomene: 
1 opomena  
Željko Vukovid (Mostanje) - 1. kolo 
Pavo Kalem (Vojnid 95) - 4. kolo 

Disciplinski sudac NSKŽ 
Dragan Kolid, v.r. 

 

 



Slunj: Slunj – Karlovac 1919   4 - 7  (1-2) 

U derbiju kola sastali su se momčadi Slunja i 
Karlovca 1919 gdje su na kraju gosti 
uvjerljivo slavili rezultatom 4-7! Utakmicu je 
riješio brzonogi napadač gostiju Josip Ribar 
za kojeg domadini jednostavno nisu imali 
rješenja kako ga zaustaviti pa je isti na 
utakmici postigao čak 4 pogotka! Poveli su 
gosti u 12.-toj min. kada je idealno poslužen 
od Štokana popularni „Sperman“ mirno 
pogodio suprotni kut vratara Obajdina. Na   
0-2 povedali su gosti u 28 min. kada je 
najprisebniji u petercu domadina ponovno 
bio Ribar. Domadini bude nadu da mogu 
nešto napravit,i jer su pogotkom Boguta u 
36. min. ponovno u igri, a imaju i dvije dobre 
prilike. Drugi dio započinje novim bijegom i 
pogotkom Ribara u 45 minuti za 1-3. 
Ubacivanje u 55 minuti Modana loša reakcija 
obrane i vratara i lopta završava u mreži za 
smanjenje vodstva 2-3. U 60.-toj minuti 
Štefanac krede sam prema vratima 
nepropisno ga zaustavlja Mađar, isključenje, 
no do kraja domadini nisu uspjeli iskoristiti 
igrača više. U zadnjih 10 minuta pogoci su 
padali kao na traci pa ih je postignuto čak 6! 
Na kraju zaslužena pobjeda gostiju!     
 

 

 
 
 
Slike s derbija u Slunju u kojima su gosti pokazali zavidnu 
efikasnost i jednostavnost pogotovo u postizanju pogodaka, 
naime bilo ih je čak 7! Domadin je imao i svoje dobro 
razdoblje i uspio je postidi čak 4 pogotka, no to im nije bilo 
dostatno ni za bod! 

 

 
 

 
 



Karlovac: Mostanje – Vojnić 95  1 - 5 (0-1) 

U derbiju začelja, dviju momčadi koje su u 
dosadašnja tri kola zajedno osvojile svega 
jedan bod, uspješnijima su se pokazali gosti 
koji su na kraju potpuno zasluženo uvjerljivo 
slavili. Vjerojatno su igrači iz Vojnida 95 malo 
analizirali svije nastupe, skupili glave i odlučili 
odigrati puno bolje nego do sada, a za tako 
nešto odgovarao im je i protivnik. Mostanje 
koje zna biti neugodan suparnik na svom 
terenu, za što su se uvjerili i igrači Slunja, nisu 
danas imali baš svoj dan, a i nedostajao im je i 
vratar pa je na golu cijelo vrijeme bio igrač 
Mijo Kalčid. Nakon prvog dijela vodili su gosti 
pogotkom Ivice Radmana u 19.-toj minuti, no 
nisu uspjeli zabiti još koju prigodu. Na 0-2 
povisio je Zdravko Balan, a u zadnjih 10 minuta 
postigli su još tri pogotka Dario Relja 71 i 75 
minuta te Ivan Žgela iz kaznenog udarca u 
pretposljednjoj minuti utakmice. Počasni 
pogodak za domadine postigao je Alen Cekurid 
gotovo sa posljednjim sučevim zviždukom. 
Momčad Mostanja morat de skupiti glave kao 
što je učinio i Vojnid te de samo tako ostvariti 
zadovoljstvo u igri, jer ovako se samo jako 
muče. Potpuno zaslužena pobjeda gostiju!   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Detalji s utakmice Mostanje – Vojnid 95! 

 

 
 

 

 

 
 
Na igralištu Mostanja, puno 
raspoloženiji su bili gosti te 
ostvarili visoku pobjedu 5-1, koja 
de im zasigurno dati dodatno 
samopouzdanje da se mogu 
ravnopravno nositi sa svim 
momčadima u ligi. Domadini 
moraju pronadi način kako se 
oduprijeti ovoj negativnoj seriji u 
ovom prvenstvu. Imaju dobar 
igrači kadar, no moraju puno 
bolje.  

 



 
 

 

 
 

Kolo: Mjesto: P a r: Nadnevak i datum 
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Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK MOSTANJE Ponedjeljak 
16.10.2017. 
16.45  sati 

Slunj: NK SLUNJ NK  - ZRINSKI-OZALJ 

Vojnid: NK VOJNIĆ ’95 - NK KARLOVAC 1919 

 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 
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Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK VOJNIĆ ’95 Ponedjeljak 
23.10.2017. 
16.30  sati 

Klc.-Stadion BČČ: NK KARLOVAC 1919 - NK ZRINSKI-OZALJ 

Slunj: NK SLUNJ - NK MOSTANJE ALL 

 
 
 
 


